
Wyciąg z protokołu nr 1)2023 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 26.01.2023r. 
 

 

UCHWAŁA NR 3/2023 

 
Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 26 stycznia 2023 roku, działając na podstawie § 106 pkt 14 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się „Regulamin rozliczania energii cieplnej w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Południe” we Włocławku oraz w zasobach administrowanych przez Spółdzielnię” – zwany 

dalej Regulaminem. 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu, o którym mowa w §1, traci moc „Regulamin 

rozliczania energii cieplnej w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe”  

we Włocławku oraz w zasobach administrowanych przez Spółdzielnię”, przyjęty uchwałą 

Rady Nadzorczej nr 42/2012 z dnia 19 lipca 2012 roku, ze zmianami przyjętymi uchwałą 

Rady Nadzorczej nr 26/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 roku. 

 

§ 3 

Tekst jednolity uchwalonego „Regulaminu rozliczania energii cieplnej w zasobach 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku oraz w zasobach administrowanych 

przez Spółdzielnię” stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2023 roku. 

 

  


